[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	06
	»
	августа
	20
	12
	г.

	№
	75

	пгт. Октябрьское

О награждении

В  соответствии с Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме главы Октябрьского района, утвержденным решением Думы Октябрьского района от 08.11.2006    № 135, и на основании решения Комиссии по наградам при главе Октябрьского района (протокол от 02.08.2012 № 10):
1. Наградить Почетной грамотой главы Октябрьского района заместителя начальника Управления социальной защиты населения по городу Нягани и Октябрьскому району Киприянову Ольгу Егоровну за значительные трудовые показатели.
2. Отделу бухгалтерского учета и финансов администрации Октябрьского района (Шаран В.Р.) произвести выплату денежной премии награжденному лицу в счет бюджетной сметы Думы Октябрьского района на 2012 год.

3. Опубликовать постановление в газете «Октябрьские вести».

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского района

С.А. Кологрив
PAGE